
NATURLIGTVIS HELT NATURLIGT 

Aircode™ produkter imiterar naturens eget sätt att rena luften genom att tillföra en riklig och 
balanserad mängd av positiva och negativa joner. 

Produkterna kontrollerar jonkoncentrationen i lokalen utan kemikalier eller tillsatser vilket 
ger en ren och frisk luft fri från luftburna partiklar. Ingen ozon.

Aircodes™ produkter reducerar drastiskt eller eliminerar helt: 

Luftburna partiklar - 69% upp till 99% 
Mikroorganismer - 95% upp till 99% 
Mögel & svampsporer - upp till 99%, 
Odörer - 59% upp till 99% 
Damm - upp till 75% 
Statisk elektricitet - 100% elimineras omedelbart

Tekniken bidrar även till minskad överlevnad av bakterier och virus såsom Clostridium 
Difficile (C Diff), Staphylococcus (Staph), Methicillinresistent staphylococcus aureus (MRSA), 

Escherichia coli (E. Coli) och Legionella. 

Det finns många studier* som påvisar vikten och fördelarna med att ha ett rent och friskt 
inomhusklimat. Några av dessa fördelar är: 

* Snabbare återhämtningstid efter träning
* Förbättrad koncentrationsnivå
* Förbättrad känsla för välbefinnande
* Förbättrad funktion av lungans skyddande cilia
* Lugn och avslappning
* Sänkt vilopuls
* Minskad överlevnad av bakterier
* Minskad sjukdomsspridning

* 92 Baldwin BE. Why is fresh air fresh? The Journal of Health and Healing 11(4):26-27.

Med Aircodes™ joniseringsteknik kan ni på ett naturligt sätt uppnå många av dessa fördelar. 

CX-200 Täcker upp till 80 m2
          väggmonterad

ID-550  Täcker upp till 10 000 m3/h
           ventilationskanaler

RX-100 Täcker upp till 10 m2
             skrivbordet

Contact: David T. Weaver 0730 299 165 david@aircode.se

**Eftersom COVID-19 och andra virus sprids via direkt och indirekt kontakt är kontinuerlig applicering av 
Bi-Polar-joner, som släpps ut i omgivande luft, ett sätt att desinficera både andnings utrymmet och ytorna. 
Det är ett av det mest effektiva medlet för kontinuerlig rengöring och sanering av inomhusluft och för att 

bekämpa spridning av sjukdom.
Enligt ** Dr. Philli p M. Tierno, Jr. professor i mikrobiologi och patologi New York University School of Medicine

 *** Bi-polär jonisering har visat sig minska Coronavirus Surrogate MS2-bakteriofag med 99% i 
oberoende spanska tester. Framgångsrik certifierad testning som utfördes i en byggnadsanläggning 
bevisar dess virusförstörande förmåga.

*** Testning utförd av Tayra och stöttas av det spanska försvarsministeriets biologiska laboratorium i Spanien
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